

**הודעה לפי סעיפים 18(ג) ו-25 לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 בדבר הגשת בקשה להסדר פשרה בעניין במסגרת ת.צ. 18-02-30864 מאיה איטקין נ' שרונה מרקט ניהול בע"מ**

מובא לידיעת הציבור בזאת כי ביום 24.10.18 הוגשה לבית המשפט המחוזי בלוד, כבוד השי' יחזקאל קינר, בקשה לאישור הסדר פשרה ולמתן תוקף של פסק דין להסדר בתובענה דנן, שעניינה בטענת המבקשת, הגבי מאיה איטקין, לפיה המשיבה, שרונה מרקט ניהול בע"מ (ת.צ. 30864-02-18) ("הנתבעת") הפרה את הוראות הדין, לרבות הפרה של חוק התקשורת (בזק ושידורים) התשמ"ב-1982 (להלן: "החוק"), ובכללו סעיף 30א האוסר הפצת דברי פרסומת, בין היתר, באמצעות הודעה אלקטרונית, אלא בכפוף להתקיימותם של תנאים מפורשים כקבוע בחוק, וכן הפרה את חוק הגנת הפרטיות התשמ"א-1981, האוסר פגיעה בפרטיותם של חברי הקבוצה, הכל כפי שפורט בבקשת האישור.

**1. להלן עיקרי הסדר הפשרה:**

- א. נכלל בקבוצה כל מי אשר קיבל מהמשיבה הודעות כלשהן לרבות באמצעות דוא"ל ואו דברי פרסום מפרים אשר אינם עומדים בדרישות הדין כפי שנטען ואו לרבות כל משתמש אשר ניסה להסיר עצמו מהדיוור לאחר שנרשם ביישומון "שרונה מרקט" ולא הצליח, ככל שישנם כאלו, מיום תחילת משלוח ההודעות ועד ליום ההכרעה בתובענה הייצוגית (להלן: "הקבוצה").
- ב. במסגרת הסדר הפשרה תעניק המשיבה לכלל חברי הקבוצה הטבה בשווי שלא יפחת מ-450,000 ₪ (ארבע מאות וחמישים אלף שקלים) במצטבר, כפיצוי בגין העבר (להלן: "סכום התרומה").
- ג. הטבה זו תינתן בדרך של הענקת שעותיים חנייה חינם בימים א-ה' בחניון שרונה מרקט, הכל כמפורט בהסדר.
- ד. כחלק מההסדרה העתידית, המשיבה התחייבה בין היתר לשנות את אופן משלוח הדיוורים מטעמה, באופן בו רק נמען אשר יש בנמצא הסכמה מפורשת ומתועדת ממנו לקבלת דיוורים, ממועד המאוחר לשנת 2008 (כניסת החוק לתוקף), יישאר ברשימת התפוצה. כמו כן, דיוורי המשיבה ישונו באופן בו לכל דיוור (הודעת מייל) תתווסף האפשרות להסרה מתוך המייל עצמו. מעתה, בהורדה של היישומון וברישום אליו, יישאל הנמען האם הוא מאשר קבלת דיוורים במייל או לא בהתאם להוראות החוק, והמשיבה תבצע דיוורים רק לנמען אשר מסר הסכמתו המפורשת לכך. המשיבה מצהירה, כי מעתה לקוח או מי שאינו לקוח, אשר מסר את פרטיו לחברה שלא לצורך דיוור ונתן כתובת דואר אלקטרוני, לא יוכנס אך בשל כך למאגר של דואר פרסומי אלא בהסכמה מפורשת לכך; המשיבה מצהירה כי מעתה כל הסכמה של לקוח לקבלת דברי פרסומת בדואר אלקטרוני ממנה תתועד על ידה באופן ברור. המשיבה מצהירה כי כעת, יחד עם הוראות ההסדרה העתידית, הינה מקפידה על חוק התקשורת (בזק ושידורים) התשמ"ב-1982 (להלן: "החוק"), לרבות סעיף 30א וכן חוק הגנת הפרטיות התשמ"א-1981, וכן היא מתחייבת כי תמשיך להקפיד על כך בעתיד.
- ה. הצדדים הגיעו להמלצה מוסכמת בדבר הגמול ושכר הטרחה לפיה הגמול למבקשת יעמוד על סך של 20,000 ₪, ושכר הטרחה יעמוד על סך של 73,000 ₪ בתוספת מע"מ.

**פרישה מקבוצת התובעים והתנגדות להסכם הפשרה:**

1. אדם הנמנה עם הקבוצה שבשמה הוגשה בקשה לאישור הסדר פשרה, אדם הפועל לטובת עניינם של חברי הקבוצה, רשות ציבורית הפועלת לקידום מטרה ציבורית בקשר לענין שבו עוסקת הבקשה לאישור או התובענה הייצוגית, ארגון הפועל לקידום מטרה ציבורית כאמור, רשאים להגיש לבית המשפט, בכתב, בתוך 45 ימים מיום פרסום ההודעה התנגדות מנומקת להסדר הפשרה וכן להמלצה המוסכמת בענין גמול ושכר. חבר קבוצה אשר אינו מעוניין כי יחול עליו הסדר הפשרה, רשאי לבקש מבית המשפט, בתוך המועד הנ"ל, להתיר לו לצאת מן הקבוצה שעליה יחול ההסדר. ולא - יחשב הוא כמי שנתן את הסכמתו להכללתו בקבוצת התובעים ולהתקשרותו בהסדר הפשרה וההסדר האמור בו, וייחשב כמי שהסדר הפשרה חל עליו, ופסק דין בתובענה ייצוגית יהווה מעשה בית דין לגבי כל חברי הקבוצה שבשםם נוהלה התובענה הייצוגית.
  2. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו ההוראות שבהסכם הפשרה.
- בתקופה הקצובה להגשת התנגדויות כאמור, הסכם הפשרה יעמוד לעיון קבוצת התובעים במזכירות בית המשפט המחוזי בלוד, בימים א-ה', בין השעות 13:30 - 8:30, בפנקס התובענות הייצוגיות וכן בתיאום מראש אצל ב"כ הצדדים: עוה"ד חן וליאת שטיין, מרכז עזריאלי, המגדל העגול, תל-אביב, טל. 03-6245588 פקס. 03-6245599 או ב"כ המשיבה עוה"ד שחר מ.כהן ואו חן כהן, ממרכז עזריאלי 1, המגדל העגול, קומה 34 תל אביב, טל. 03-6947947 פקס. 03-6947949 נוסח הודעה זו אושר על ידי בית המשפט והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו.

**התיק נקבע לדיון בבקשה לאישור הסדר הפשרה ליום 11.04.19 בשעה 09:30 בבית המשפט המחוזי מרכז - לוד בפני כבוד השופט קינר.**

  
שחר מ.כהן, עו"ד / ב"כ המשיבה  
חן כהן, עו"ד / ב"כ המשיבה  
ליאת שטיין, עו"ד / ב"כ המבקשת  
חן שטיין, עו"ד / ב"כ המבקשת